%

WUP

GDANSK

JEDNOSTKA

SAMORZADU

WOJEWODZTWA
\/ POMORSKIEGO

Transkrypcja danych do tabeli 1: Podstawowe informacje o rynku pracy wojewodztwa

pomorskiego

wojewodztwo lipiec
pomorskie 2016 r.
bezrobotni 69633
zarejestrowani —

liczba os6b (stan na

koniec miesigca)

stopa bezrobocia (stan = 7,5%
w koncu miesigca)

wolne miejsca pracy i 9103
miejsca aktywizacji

zawodowej zgloszone

W miesigcu

przecigtne 301310
zatrudnienie w

sektorze

przedsigbiorstw

(liczba os6b)

przecigtne miesieczne = 4397,48
wynagrodzenie w

sektorze

przedsigbiorstw (w zt)
zwolnienia grupowe w = 30

miesigcu (liczba 0sob)

sierpien
2016 r.
63986

7,5%

10275

301628

4331,86

98

Zmiana
liczba
-647

1172

318

-65,62

68

% / pkt. proc.

-1,0%

0,0 pkt. proc.

12,9%

0,1%

-1,5%

226,7%

wzrost/spadek/

bez zmian

spadek

bez zmian

wzrost

wzrost

spadek

wzrost

Transkrypcje opracowat: Mateusz Rutkowski — Wydzial Pomorskiego Obserwatorium Rynku Pracy

wup.gdansk.pl
porp.pl



